
TERESINA - PISexta-feira, 28 de maio de 2004 - Nº 099

2

LEIS  E  DECRETOS

P. P.  10464

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 021/04-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora IVANA MARIA DA COSTA SALES, matrícula 142.143-3, para
exercer a função de TOMADORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, no Gabinete desta
Secretaria, até ulterior deliberação conforme Art..5 do Decreto nº 10741 de 06 de março
de 2002.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 26 de maio de 2004.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária


